

مردم چه می گویند؟

پیامک روزنامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

ایمیل: [toulou2@yahoo.com](mailto:toulu2@yahoo.com)
وب سایت: www.tolounews.com

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۴۶۶

درد دل یک آمارگیر

روز اول به ما گفتند که طبق اعلام به هر آمارگیر مبلغ ۴ هزار تومان حق ناهار داده میشود و هر کس بیشتر از ۴۰۰ فرم مقرر پر کند اضافه حقوق دریافت می کند.

اما حالا که به روزهای آخر نزدیک میشوم به ما میگوند از ۴۰۰ تا بیشتر برنکنند که خبری از اضافه کاری نیست و حق ناهار با ۵۰۰ تومان تقلیل به شما تعلق میگیرد.

کلاس آموزش مربیگری کوهنوردی خواهران بر گزار شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: کلاس آموزش مربیگری کوهنوردی



خواهران در دفتر هیات کوهنوردی اداره تربیت بدنی کازرون با حضور خانم کلاسی در مدرسه استان آغاز گردید. در این کلاس یک روز

حسین پور ضمن خیر مقدم به کلیه خواهران تبریک عید قربان از خواهران خواست تا نهایت استفاده و بهره را از این کلاس ببرند. وی همچنین از یدالهی جهت برگزاری کلاس تشکر ویژه نمود و از زحمات نقوی رئیس قبلی هیات پاساژگری کرد.

مسابقات قهرمانی کاراته کشور در کازرون برگزار می گردد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: جلسه کارگروه برگزاری مسابقات



قهرمانی کاراته کشور جام ولایت یادواره شهدا در محل اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون تشکیل گردید.

در این جلسه که نمایندگان تعدادی از ادارات حضور داشتند، حاضرین به بیان نظرات و ارایه راهکارها و کمک های خود پرداختند. لازم به ذکر است مسابقات قهرمانی کاراته کشور در تاریخ های ۲۶ و ۲۷/۸/۹۰ برای اولین بار به میزبانی کازرون و در سالن جهان پهلوان تختی برگزار می گردد.

در این جلسه حسین پور از تلاش ها و همکاری های ادارات شرکت کننده: جهاد کشاورزی - هلال احمر - شورای شهر - شهرداری، اداره آبفای شهری، اداره گاز، نیروی انتظامی، بنیاد شهید تشکر کرد و خواستار تداوم این همکاری ها شد.

پیک هشتم

اخبار یادگان آموزشی امام رضا(ع)

برگزاری مراسم دعای روح بخش عرفه در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون

همزمان با سراسر کشور اسلامی مان نیروهای آموزشگاه رزم مقداماتی امام رضا(ع) در مهدیه امام خمینی(ره) این آموزشگاه با چشمانی اشکیار در مراسم دعای عرفه با خدای خویش گفتگو کردند.

در این مراسم باشکوه که مملو از لحظه های زیبای عشق بازی بندگان به درگاه خالق بی همتا بود، جوانان دوره یکصد و نوزده رزم مقداماتی در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون

عاشقانه و خاضعانه روی به درگاه خداوند متعال نشستند و با چشمانی غم زده به یاد سیدو سالار شهیدان، دعای روح بخش عرفه را زمزمه کردند. حجت الاسلام قیادی از روحانیون این آموزشگاه در این مراسم معنوی، طی سخنانی به شرح دعای عظیم عرفه پرداخت و در وصف این دعای عظیم و آثار و برکات آن در زندگی و آخرت، به بیان احادیثی از اهل بیت عصمت و طهارت (ع) پرداخت. شایان ذکر است برگزاری دعای ندبه و اقامه نماز پرشکوه عید قربان، از دیگر برنامه های این آموزشگاه در این ایام باشکوه بوده است.

جاده جدید کازرون به بوشهر تا دو سال آینده به بهره برداری خواهد رسید

کشور به شمال را طی می کنند، وجود این جاده منافع اقتصادی بسیاری برای مردم خواهد داشت. وی افزود، از دیگر محاسن این محور حذف نقاط حادثه خیز محور بوشهر کازرون است. وی گفت: با افتتاح این مسیر، ۱۵ کیلومتر مسیر کازرون به بوشهر نزدیک تر می شود.

مهندس حمیدرضا عرب سرپرست کارگاه شرکت استرانوس گفت: طول این محور ۲۲/۵ کیلومتر است که از پل آبیگینه شروع می شود تا کمرج ادامه دارد. در این مسیر تونلی به طول ۲۳۰۰ متر قرار دارد که ۱۶۵ متر آن حفاری است و تاکنون ۵۰۰۰ متر مکعب سنگ برداری انجام شده است.

عرب گفت: چنانچه مساله مبارزین خروجی تونل حل شود امیدوارم اگر با مشکلاتی در حفاری برخورد نکنیم تا دو سال آینده این پروژه به صورت کامل به اتمام برسد، چرا که از آن طرف هم عملیات حفاری شروع می شود شایان ذکر است به گفته عرب، اعتبار اسمال این پروژه ۴ تا ۵ میلیارد تومان است.

سرویس خبری / داود کشاورز:

طی مصاحبه ای با دهقان ناصرآبادی نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی، وی پیشرفت فیزیکی تونل محرم در محور جدید کازرون به بوشهر را اعلام کرد.

دهقان ناصرآبادی گفت: با افتتاح این محور علاوه بر اینکه شهرستان کازرون از این بست تاریخی نجات می یابد، با توجه به اینکه این محور، مسیر عبور کامیون هایی است که جنوب



دهقان ناصرآبادی در گفتگو با طلوع:

آب دو حلقه از چاه هایی که به بوشهر انتقال داده می شد، به کازرون انتقال یافت

کازرون که به بوشهر انتقال داده می شد برای آب شرب بخش مرکزی انتقال دهیم و شبکه گذاری و ۲۷ کیلومتر لوله گذاری جهت مشروب نمودن باغ های منطقه با پیگیری های معاونت محترم آبفا محقق شد. تاکنون اعتبار این طرح که ۷۰ میلیارد ریال مقرر گردیده بود، ۵۰ درصد آن از اعتبارات خشکسالی استان محقق شد که با پیگیری های دور سوم سفر هیات دولت به استان فارس مبلغ ۸۰ میلیارد ریال به این طرح تحت عنوان انتقال آب چشمه ساسان به باغات از طریق لوله اختصاص داده شد که این کار به لطف خداوند و همراهی مردم خوب بخش مرکزی انجام گردید.

همچنین دو حلقه چاه دیگر برای بخش مرکزی در نظر گرفته شده است بنوعی آب های سطحی شهرستان را با انجام سیل بند و حوضچه های آبخیزداری در شهرستان اقدامات خوبی انجام دهم.

سرویس خبری / داود کشاورز: غلامرضا دهقان ناصرآبادی نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی در بخش مرکزی در روستای دریس در جمع باغداران گفت: از آنجا که اقتصاد شهرستان کازرون به طور مستقیم و غیر مستقیم به کشاورزی و فعالیت های مرتبط با آن وابسته می باشد، مشکلات بخش های کشاورزی و باغداری به علت خشکسالی بیشتر شده است به طوری که امروز ما می بینیم بازار شهرستان کازرون که در سال های گذشته یکی از پر رونق ترین بازارهای کشور بوده است با رکود چشم گیری رو به رو شده است چون خشکسالی کشاورزان ما را از نظر قدرت خرید و وضعیت بحرانی قرار داده است. در سال های گذشته آب چشمه ساسان به استان بوشهر فرستاده می شده بدون اینکه حقیقی برای مردم شهرستان کازرون و بخش مرکزی گرفته شود. داماد داد: امروز توانستیم دو حلقه از چاه های آبی از شهرستان

مسئول امور هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون خبر داد:

اسامی راه یافتگان به بخش جشنواره فیلم نامه نویسی بیشاپور اعلام شد

مسئولین و هنرمندان در تالار نصراله مرکزی اعلام خواهد شد. - از جمله ادارات یا نهادهایی که با شما در این جشنواره همکاری داشته اند چه کسانی بوده اند؟ فقط اداره کل ارشاد فارس و اداره ارشاد اسلامی کازرون با همکاری انجمن فیلم و عکس شهرستان

عهدہ دار بود و هنرمندان استان های فارس، بوشهر، هرمزگان کهکیلویه و بویراحمد و خوزستان شرکت کرده بودند. - با توجه به استقبال از این جشنواره چند اثر شرکت داده شد و متعلق به چه شهرستان هایی بوده است؟

در پایان جناب آقای سهرابی گفته ویلا سخن پایانی چیست؟ انشاءالله دوست دارم با همکاری بیشتر مسئولین استانی و شهرستانی هنرمندان را در عرصه جامعه بهتر به مردم معرفی نمایم چون عده ای از هنرمندان واقعا مظلوم واقع شده اند. اسامی راه یافتگان به همراه نام اثر آنها به شرح ذیل می باشد: در بخش آزاد: فیلمنامه های انگار کسی آواز می خواند (مصعب حنایی)، سردمانند زمستان (سهراب منتقی)، باور (سیده ییلا حسینی)، ماهی من (هاشم بیطرف)، یاقوت (علیرضا اسدپور) (کوچه هیچ) (احسان پارسا)، بیمار (برهان فهندزسعدی)، تک گلستان ترانس پایین (محمد داود عسکری)، دوستی متفاوت (فرخنده بیضایی)، افسانه تنهایی (نگین امین زاده)، منفی ۰/۱ خورشیدی (حسن زارع)، لیخند کودکان (عماد مسلمانان)، تو کاسجاد

روزنامه تقدیم می شود: آقای سهرابی لطفاً در خصوص برگزاری اولین جشنواره منطقه ای فیلم نامه نویسی در شهرستان کازرون توضیح دهید؟ به نام خدا، با سلام و عرض ادب خدمت هنرمندان، دوستداران هنر و خصوصا خوانندگان بر مخاطب روزنامه طلوع و شما خبرنگاران عزیز، در خصوص این جشنواره به عرض می رسانم که بنا به پیشنهاد اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس قرار شد به میزبانی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون برای اولین بار جشنواره منطقه ای فیلم نامه نویسی که تا کنون اجرا شده با همکاری انجمن فیلم و عکس شهرستان کازرون موفق شدیم تا استارت این جشنواره را از اول شهریورماه با توزیع فراخوان به استان های جنوبی از طریق ارسال sms، ارسال بنرهای پستی، اینترنتی و بخش پوستر و پلاکاردها در سطح مناطق مختلف بزنیم.

کازرون همکاری داشته اند. - آیین اختتامیه که آذرماه اجرا خواهد شد چند روزه می باشد و چه برنامه هایی در نظر دارید و محل اسکان مهمانان کجا خواهد بود؟ احتمالاً روزی می باشد و برنامه هایی از قبیل دید و بازدید آثار تاریخی بیشاپور، برگزاری کارگاه های آموزشی با حضور اساتید برجسته سینما و تاتر و اجرای موسیقی سنتی و... در نظر گرفته شده است. محل اسکان مهمانان که از نقاط مختلف استان های جنوبی یاد شده حضور یافته اند در مهمانسرای اداره ارشاد اسلامی خواهد بود.

۱۰۲ اثر متعلق به شهرهای شیراز، بوشهر، زرقان، کازرون، نورآباد ممسنی، یاسوج، آبادان، گجساران، بندر دلم، اهواز، بندرعباس و... - جشنواره بیشاپور در چه بخش هایی اجرا شده و از میان ۱۰۲ اثر رسیده چند اثر به مرحله داوری رفته و چه مقام هایی را در بر خواهد داشت؟ این جشنواره در ۳ بخش شامل بخش آزاد، بخش قهرمان من (دفاع مقدس) و بخش بومی، که در نهایت ۲۹ نفر در دو بخش به مرحله داوری رسید اما در بخش سوم بر گزار شد هیچ اثری به مرحله مسابقه راه نیافت. در ۲ بخش اول نفرات اول تا سوم به طور جداگانه حائز مقام خواهند شد و جوایزی از قبیل دیپلم افتخار، تندیس جشنواره جوایز نقدی، به برندگان اهدا خواهد شد.

- آقای سهرابی، داوری این جشنواره را چه کسانی عهده دار بوده اند و انشاءالله نتایج کلی و آیین اختتامیه جشنواره بیشاپور در چه تاریخی برگزار خواهد شد؟ داوری جشنواره را آقایانی همچون عباس بیاتی، احمد اکبرپور و وحید گلستان عهده دار بوده اند. نتایج پایانی جشنواره انشاءالله در اوایل آذرماه در آیین اختتامیه با حضور

آیین اختتامیه که آذرماه اجرا خواهد شد چند روزه می باشد و چه برنامه هایی در نظر دارید و محل اسکان مهمانان کجا خواهد بود؟ احتمالاً روزی می باشد و برنامه هایی از قبیل دید و بازدید آثار تاریخی بیشاپور، برگزاری کارگاه های آموزشی با حضور اساتید برجسته سینما و تاتر و اجرای موسیقی سنتی و... در نظر گرفته شده است. محل اسکان مهمانان که از نقاط مختلف استان های جنوبی یاد شده حضور یافته اند در مهمانسرای اداره ارشاد اسلامی خواهد بود.

روزنامه طلوع از سراسر کشور آگهی و مشترک می پذیرد

تلفن دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲۲ | تلفن دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۴۶۶

کسب گواهینامه مهارت فنی و حرفه ای بیش از ۷۰٪ از زندانیان کازرون در زمینه مشاغل مختلف

سرویس خبری / علی گلچین: با توجه به اینکه بسیاری از زندانیان به علت بیکاری و عدم درآمد زایی در زندگی مرتکب جرم می گردند و آمار جرائم شغلی هم در زندان قابل توجه می باشد طی اقدامی اداره زندان شهرستان کازرون با همکاری اداره فنی و حرفه ای کازرون نسبت به آموزش تعداد ۷۰ تن از زندانیان در خصوص مشاغل مختلف جامعه اقدام کرد. در این خصوص ریاست اداره زندان شهرستان کازرون عنوان داشت که بایستی سرمایه گذاری بیشتری در امر آموزش مددجویان جهت مشاغل متناسب با شهرستان، نظیر مشاغل زودبازده و قابل توسعه در بخش کشاورزی و صنعتی انجام شود تا پس از آزادی، زندانیان با حمایت مرکز مراقبت بعد از خروج زندان و کمیته امداد امام خمینی (ره) و سایر نهادهای ذیربط به فعالیت مثبت و سازنده خود در جامعه ادامه دهد و از تکرار مجدد جرم در بین بزه کاران جلوگیری به عمل آید. همچنین گندمکار در این خصوص به ۷۰ تن از زندانیان اشاره نمود که توانسته اند با تعامل و همکاری مرکز فنی و حرفه ای شهرستان موفق به کسب گواهینامه مهارت فنی و حرفه ای در رشته های کشت گلخانه، پیوند زدن درختان باغی، زنبورداری، هرس درختان و... شوند و هم اکنون هم مشاغل دیگری در حال برگزاری می باشد.

جلسه روسای اداره منابع طبیعی و اداره زندان کازرون برگزار شد

سرویس خبری / علی گلچین: در راستای اجرای تفاهم نامه های منعقد و به منظور گسترش فعالیت های اشتغال در زندان و همکاری در زمینه حفظ و توسعه جنگل ها و مراتع، رئیس زندان کازرون با جهانگیر والی رئیس منابع طبیعی کازرون در زندان کازرون دیدار نمودند. در این نشست گندمکار رئیس زندان بیان داشت: زندان ها با استفاده از پتانسیل های بالقوه می توانند با در اختیار گذاشتن نیروهای کارآرازان و متخصص در بخش های خدماتی، کشاورزی، ضمن ایجاد اشتغال مولد برای زندانیان در دوران تحمل کیفر و کاهش جرم زمینه مشارکت با منابع طبیعی را فراهم آورند و ما با همکاری اداره فنی و حرفه ای، آموزش و مهارت های لازم را به زندانیان با اعطای مدرک داده ایم. همچنین رئیس منابع طبیعی مهندس والی ضمن اظهار خرسندی از این مسئله بیان داشت که منابع طبیعی در راستای تفاهم نامه های منعقد به منظور تعامل و همکاری در بخش کشاورزی و احیای اراضی تحت اشراف منابع طبیعی می تواند از زندانیان استفاده کند و با توجه به قابلیت ها و نیروی انسانی زندان ها می توان در اجرای طرح هایی از قبیل درختکاری، تولید نهال و حراست از جنگل ها از آن ها استفاده نمود که این امر موجب افزایش امید به زندگی و ارتقای روحیه زندانیان و جلوگیری از تکرار مجدد جرم توسط آنان خواهد شد.

بازدید نماینده مردم کازرون از زندان شهرستان

سرویس خبری / علی گلچین: در اجرای دستورالعملی مدیر کل زندان های فارس مبنی بر دعوت از نمایندگان مجلس شورای اسلامی جهت بازدید از زندان و ملاحظه مشکلات و سختی کار کارکنان زندان و طرح در مجلس شورای اسلامی، طی بازدیدی دهقان ناصرآبادی نماینده مردم کازرون و عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس و هیات همراه، از نزدیک با مشکلات زندانیان و سختی کار زندانیان آشنایی پیدا نمودند. در این دیدار که در زندان قدیم کازرون صورت گرفت طی جلسه ای با حضور گندمکار ریاست زندان و کارکنان این اداره نماینده شهرستان کازرون برگزار شد، پس از بحث و تبادل نظر و کسب اطلاعات لازم در این خصوص نظر خود را مبنی بر موافقت جهت اعمال مزایای سختی مشاغل زندانیان و اعلام مشکلات این حوزه به کمیسیون های مربوطه اعلام نمود، همچنین دهقان ناصرآبادی از تلاش و جدیت ریاست زندان و کارکنان سنگر اصلاح و تربیت در پیگیری مشکلات زندانیان و اجرای طرح تکمیر ارباب رجوع به نحو شایسته تقدیر به عمل آورد.

اجرای جنگ شادی به مناسبت فرار سیدن عید سعید غدیر

شرکت نمده سازان برتر شرق با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان و ارگان های از قبیل فرمانداری، اداره تربیت بدنی و شهرداری به مناسبت فرار رسیدن عید سعید غدیر و دهه ولایت اقدام به برگزاری جنگ شادی با حضور ملیکا زارعی (خاله شادونه) مجری توانمند صدا و سیما و برنامه های کودک در محل سالن حجاب اداره تربیت بدنی اقدام به برگزاری نمود. این برنامه در بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۸/۱۸ راس ساعت ۱۷:۳۰ با حضور گرم و صمیمی خانواده ها و استقبال پرشور مردم برگزار گردید.

گزارشی در خصوص سرشماری

سرویس خبری / صمد شهبازی فرد: طرح عمومی سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹۰ در استان فارس و بیش از ۵۵ شهرستان و شهرستان از مورخه ۷۲ شهر و شهرستان از مورخه ۹۰/۸/۲۲ الی ۹۰/۸/۲۷ به اجرا در آمد. در همین راستا به ستاد تجهیزات ادوات و ملزومات این سرشماری واقع در استانداری فارس و با

میرشکاری مسئول تدارکات و تهیه ملزومات این طرح گفت و گویی داشتیم. وی ضمن تشکر از روزنامه طلوع اظهار داشت: تدارکات این سرشماری از چند ماه قبل در استانداری آماده شده و هر گاه با کمبود سوابل مواجه شویم، سریعاً خریداری می نمایم و نمی گذاریم کار لنگ شود. در این زمینه دولت تلاش بسیاری داشته همچنین سازمان مدیریت و برنامه ریزی، استانداری، فرمانداری ها، بخشداری ها، شهرداری ها، ادارات دولتی و نیمه دولتی، شرکت ها، موسسات، ارگان ها، نیروهای نظامی و انتظامی همکاری فراوانی داشته اند.

